

UNIVERSITÀ AGRARIA DI CIVITAVECCHIA

Viale Guido Baccelli, 35 - Tel. e Fax 0766/20340 - 00053 Civitavecchia Cod. Fisc. n. 83002800585 - I.V.A. n. 06898991002

DELIBERAZIONE ORIGINALE DEL COMITATO ESECUTIVO

Delibera n° 39

OGGETTO: Affidamento incarico perito Dott. Agr. Giuseppe Monaci – Rinuncia cause pendenti dinanzi al Commissariato per la liquidazione degli Usi Civici per il Lazio, l'Umbria e la Toscana - Ipotesi di conciliazione tra Università Agraria di Civitavecchia e vari soggetti richiedenti.

Del 31/08/2020

L'anno duemilaventi, il giorno trentunodel mese di agosto, alle ore 14,00 nell'Aula Consiliare dell'Università Agraria di Civitavecchia, si è riunito, come consentito dal vigente D.P.C.M.*

IL COMITATO ESECUTIVO

autoconvocato nelle forme di legge sono rispettivamente presenti i seguenti componenti il Comitato

		presenti	assenti
DE PAOLIS DANIELE	Presidente	х	
CRISOSTOMI RENZO	Vice Pres.	х	
DELMIRANI DAMIRIA	Assessore	Х	

Presiede il Sig . De Paolis Daniele



UNIVERSITÀ AGRARIA DI CIVITAVECCHIA

Viale Guido Baccelli, 35 - Tel. e Fax 0766/20340 - 00053 Civitavecchia Cod. Fisc. n. 83002800585 - I.V.A. n. 06898991002

Del. N. 39 del 31.08.2020

Oggetto: Affidamento incarico perito Dott. Agr. Giuseppe Monaci – Rinuncia cause pendenti dinanzi al Commissariato per la liquidazione degli Usi Civici per il Lazio, l'Umbria e la Toscana - Ipotesi di conciliazione tra Università Agraria di Civitavecchia e vari soggetti richiedenti.

IL COMITATO ESECUTIVO

VISTE le precedenti delibere nn.ri 34 e 35 del 28/07/2020 con cui questo Comitato Esecutivo ha affidato incarico all'Avv. Pietro Carlo Pucci per la costituzione in giudizio dei seguenti ricorrenti:

- 1. Sig. Mazzocchi Massimo;
- 2. Moschetta e Figli Srl.

PRESO ATTO della volontà manifestata dai ricorrenti di rinunciare alle cause pendenti dinanzi al Commissario per la liquidazione degli Usi Civici degli Usi Civici per il Lazio, l'Umbria e la Toscana al fine di esperire tentativi di conciliazione;

PRESO ATTO dei verbali degli incontri avvenuti tra l'Università Agraria, rappresentata dall'Avv. Pietro Carlo Pucci e e gli avvocati rappresentanti i soggetti sopra elencati;

VISTE le precedenti delibere del C.d.A. con cui veniva stabilito l'onere del pagamento delle spese peritali a carico del richiedente il consolidamento che, per analogia, attualmente riguarda la richiesta di conciliazione;

VISTA la delibera n. 7 del 19/03/2019 con cui questo Comitato Esecutivo dispone di addebitare le spese di costituzione in giudizio all'utente ricorrente presso il CUC che, successivamente, ha manifestato l'interesse a procedere per la conciliazione;

VISTA la richiesta di preventivo prot. n. 1379 del 10/05/2019 avanzata al Perito Demaniale dell'Ente e l'offerta presentata dallo stesso in data 10/05/2019, acquisita al prot.U, stessa data, con prot. n. 1388;

RITENUTO congruo il prezzo offerto e della stessa misura fissata dal Consiglio di Amministrazione per tutte le perizie affidate ai periti che hanno partecipato al Bando di questa Università;

VISTA la proposta del Presidente; VISTO lo Statuto dell'U.A.; VISTA la Legge n. 168/2017;

tutto ciò premesso

DELIBERA

- 1) di recepire e di far proprio tutto quanto premesso in narrativa;
- 2) di nominare, con costi a carico della parte privata, il Dr. Agronomo Giuseppe Monaci, perito demaniale dell'Università Agraria di Civitavecchia, per la determinazione del valore degli immobili oggetto dell'ipotesi di conciliazione tra Università Agraria di Civitavecchia e i seguenti soggetti:
 - Sig. Mazzocchi Massimo;
 - Moschetta e Figli Srl.
- 3) di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi delle vigenti disposizioni.





UNIVERSITÀ AGRARIA DI CIVITAVECCHIA

Viale Guido Baccelli, 35 - Tel. e Fax 0766/20340 - 00053 Civitavecchia Cod. Fisc. n. 83002800585 - I.V.A. n. 06898991002

numero 33 del 31/8/2026 DELIBERAZIONE IL PRESIDENTE per presa d'atto L'Istruttore Amministrativo Sig. Marchell Cabrizio ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE Si attesta che il presente atto viene pubblicato all'Albo Pretorio di questa Università per 15 giorni consecutivi a partire dal 01/03/20 prot. 73 L'Istruttore Amministrativo Sig. Maroncelli Fabrizio CIVITAVECCHIA II 31/08/12020 ESECUTIVITÀ La presente deliberazione è immediatamente esecutiva L'Istruttore Amministrativo Sig. Maroncelli Fabrizio CIVITAVECCHIA li 31/08/2020